ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagumsocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExaTtepunbypr (343)384-55-89
UBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
KazaHb (843)206-01-48

KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kvupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

Hwxnuin Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MNeHsa (8412)22-31-16

Nepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsazaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkr-lNeTepbypr (812)309-46-40
CapaToB (845)249-38-78

www.kraton.nt-rt.ru || knt@nt-rt.ru

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoBek (8422)24-23-59
Ya (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

CTAHKU TOKAPHbIE
MO METAINY

KPATOH

TEXHUWHECKMUE XAPAKTEPUCTUKH




MML-01

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH

HomuHanbHast MoLHOCTb
YacToTa BpalLeHWs WnuHaens
OuameTp natpoHa

D,VlaMeTp CKBO3HOIo otBepcCTuda wnuHaensa

MakcumManbHoe paccTosiHie Mexay LieHTpamu

MakcumanbHbI AvameTp 06paboTku Hag CTaHUHOW

KoHyc wnuHaens

KoHyc 3agHen 6abku

Xop nonepeyHoro cynnopra
Xof NoBOPOTHOrO cynnopTa

[nano3oH Lara Hape3aeMon pe3bbbl

[abapuTbl ynakoBku
Bec

MML-02

500 Bt

50 - 2500 MuH™
80 mm

20 mm

300 mm

180 mm

Mop3se Ne3
Mop3se Ne2

65 Mm

35 Mm

0,5-2,5
760x305x315 mm
38,0 kr

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHN

HomuHanbHas MoLHOCTb
YacToTa BpalleHus WnuHaens
KonunyectBo cTyneHew
OnameTp natpoHa

[nameTp CKBO3HOIO OTBEPCTUSI LUMUHAENS
MakcumanbHoe paccTosiHue Mexay LieHTpamu
MakcumanbHbI AvameTp 06paboTku Hag CTaHWHOW

Kownyc wnuHpens

KoHyc 3agHen 6abku

Xog nonepeyvHoro cynmnopta
Xoga noBOpOTHOro cynnopTa

[Juano3oH wara Hape3aemoii pe3bbbl

[abapuTbl ynakoBku
Bec

MML-03

750 Bt

100 - 1800 mMuH™
6

100 mm

20 mm

500 Mm

230 mm

Mop3se Ne3
Mop3se Ne2

125 mm

48 mm

0,5-3,0
1055x575x570 mm
105,0 kr

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

HomuHanbHas MoLHOCTb
YacrtoTa BpalleHVs LWnuHaens
KonunyectBo cTyneHew
OnameTp natpoHa

[nameTp CKBO3HOrO OTBEPCTUSI LUMMHAENS
MakcumarnbHoe paccTosiHMe Mexay LieHTpamu
MakcumanbHbI AvameTp 06paboTku Hag CTaHWHOWM

Kownyc wnuHpens

KoHyc 3agHen 6abku

Xog nonepeyvHoro cynmnopta
Xoga noBOpOTHOro cynnopTa

[Juano3oH wara Hape3aemoii pe3bbbl

[abapuTbl ynakoBku
Bec

ApxaHnrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
Bonrorpapg (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExaTtepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

Kanunuurpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kuvpoe (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INuneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

750 Bt

100 - 1800 muH™
6

100 mm

20 mm

750 mm

230 mm

Mop3se Ne3
Mop3se Ne2

125 mm

48 mm

0,5-3,0
1300x575x570 mm
135,0 kr

HwxHuin Hosropoa (831)429-08-12
HoBsoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocunbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MNeHsa (8412)22-31-16

MNepmb (342)205-81-47
PocTtoB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-MNeTepbypr (812)309-46-40
CapaToB (845)249-38-78

www.kraton.nt-rt.ru || knt@nt-rt.ru

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoBck (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93



